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Art. 852. Perekonnanimede ja nimede lihtsustatud korras muutmise tahtaj

pikendamise seadus.
.

. .

853 Posti, telegraafi, telefoni ja raadio seaduse §77ja 83 muutmise seadus.

854. Kaitseametkonna sidevõrgu korraldamise seadluse § 2 täiendamise

855. Otsus tegelikus kaitseväeteenistuses kindlapalgalistel ametikohtadel ole-

vatelt ohvitseridelt, kaitseväeametnikkudelt ja üleajateenijatelt

võetava pensionikapitalimaksu suuruse kohta.

856. Maatulunduskapitali määruse muutmise määrus.
.

_

857. Kalameeste riiklikust laenufondist laenude väljaandmise korra, nõuta-

vate kindlustuste, laenu pealt võetava protsendimaara ja laenu

tähtaegade määruse muutmise määrus.

858. Tapaloomadekeskmiste hindade ja nende järgi 1936/1937majandusaastal

võetava riigimaksu määrus.
. ...

859. Määrus Pensioni Peakomisjoni ja pensionikomisjonide toode eest tasu

maksmise kohta.

860. Haridusministeeriumivabateenijate koosseisu määruse muutmise maa-

• . rus.
. .

861. Määrus Tolliseaduse elluviimise kohta.
.. . .

862. Juhtnöörid kindlustusasutiste aruandmise ja arvepidamise kohtan

Vormid.
....

863. Posti, telegraafi, telefoni asutiste lahtioleku aja määrus.

864. Jõuvankrite seaduse elluviimise määruste muudatus.

865. Teadaanne Eesti-Hollandi kokkuleppe maksvuse kaotamise kohta.

866. Sisekaitse ülema sundmääruse nr. 6 täiendamise määrus.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 18. detsembril 1936.

« 1. Perekonnanimede korraldamise seaduse (RT 91 — 1934 ja 30 —

1935) § 1 ettenähtud tähtaega pikendatakse kuni 1. jaanuar mi 193ö.

§ 2 Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.

Tallinnas, 18. detsembrü 1936.
К Päts

Peaminister
Riigivanema ülesannetes.

K. Eenpalu
Siseminister.

852. Perekonnanimede ja nimede lihtsustatud korras muutmise

tähtaja pikendamise seadus.



Art. 853—854 Nr. 1042222

Antud Riigivanema poolt dekreedina 16. detsembril 1936.

I.

Posti, telegraafi, telefoni ja raadio seaduse (RT 24 — 1930 ja 61 — 1934)
§ 77 ja 83 muudetakse'ning pannakse kehtima järgmisesredaktsioonis:

§ 77. Raadiosaate- ja -vastuvõtujaamade ja -seadmete ülesseadmise,
avamise, teotsemise ja sulgemise tingimused ning raadiotalituse korra määrab
Teedeminister oma määrustega, kusjuures välismaadega läbikäimiseks antavad
määrused peavad olema kokkukõlas rahvusvaheliste konventsioonidega, kokku-

lepetega ja reglementidega.
Raadioseadmed, raadiotelegrammid, raadiotelefonilised kõned kui ka

muud raadiokaudsed läbikäimised kuuluvad maksustamisele raadiotariifis
ettenähtud määral.

Raadio teel läbikäimises on maksust vabad paragrahvis 73 maksuvabadena
ettenähtud telegrammidning peale selle laevasõidu-, õhusõidu- ja inimelu-jul-
geolekusse puutuvad raadiotelefonilised kõned ja teated.

Käesoleva paragrahvi eeskirjad ei käi kaitseametkonna sidevõrku kuulu-
vate ka kaitseametkonnale alluvate raadiojaamade ja -seadmete kohta.

§ 83. Postiametkond teostab valvet raadioside pidamise ja ekspluatee-
rimise kohta kehtimapandud tingimuste ja talituste korra üle riigi piires ja
läbikäimises välismaadega. Selleks on tal õigus oma ametnikkude kaudu kont-

rollida kõiki raadioseadmeid ja nende tegevust, välja arvatud kaitseametkonna
sidevõrku kuuluvad ja kaitseametkonnale alluvad raadiojaamad ja -seadmed.

II.

Käesolev seadus hakkab kehtima avaldamisega.

Tallinnas, 16. detsembril 1936.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

O. Sternbeck
Teedeminister.

Antud Riigivanema poolt 16. detsembril 1936.

Alus: Riigikaitse rahuaegse korraldamise ja juhtimise seaduse (RT 18

— 1934) § 4.

I.

Kaitseametkonna sidevõrgu korraldamise seadluse (RT 72 —1934)
§ 2 täiendatakse teise lõikega ja kogu paragrahv pannakse kehtima järgmises
redaktsioonis :

§ 2. Kaitseametkonna sidevõrk koosneb telegraafi-, telefoni- ja raadio-

seadmeist, mis on:

853. Posti, telegraafi, telefoni ja raadio seaduse §77 ja 83 muutmise

seadus.

854.Kaitseametkonna sidevõrgu korraldamise seadluse § 2 täiendamise seadlus.



1) ehitatud kaitseametkonna rahuaegsete tarviduste rahuldamiseks või

saadud teistelt ametkondadelt kasutamiseks samaks otstarbeks;

2) ehitatud kaitseametkonna sõjaaegsete nõuete rahuldamiseks, kuid

rahuajal antud teistele ametkondadele kasutamiseks,

3) ette nähtud võtta kaitseametkonna kasutamisse teistelt ametkondadelt

mobilisatsiooni eel- või läbiviimisperioodil või sõja korral.

Peale selle kuuluvad kaitseametkonna sidevõrku ning alluvad tehnilise

järelevalve ja kasutamise korraldamise mõttes kaitseametkonnale Kaitseliidu

raadiojaamad ja -seadmed.

Käesolev seadlus hakkab kehtima avaldamisega.

Tallinnas, 16. detsembril 1936.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

P. Lill
kindral-major
Kaitseminister.

Määrata tegelikus kaitseväeteenistuses kindlapalgalistel ametikohtadel

olevatelt ohvitseridelt, kaitseväeametnikkudelt ja üleajateenijatelt võetava

pensionikapitalimaksu suuruseks 2% nende isikute palgast arvates 1. det-

sembrist 1936.
.

.

,
_ 1QQ(-n

Alus: Kaitseväelaste pensioni seaduse 19 (Ri УУ — 1Уоь;.

Peaministri as. К. Eenpalu.
Kaitseminister kindral-major P. Lill.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 18. detsembril 1936.

Alus- Maatulunduskapitali seaduse § 3 ja 14 (RT 58 — 1930, 31 ja 91

1932 ja 103 — 1934).

Maatulunduskapitali määruse § 3 p. 5 (RT 11 - 1935) muudetakse

ning pannakse maksma ühes paragrahvi sissejuhatava osaga järgmises redakt-

iooms

.3 Maatulimduskap itaijst antavatelt laenudelt (Maatulunduskapitali
seaduse § 14) võetakse maatulunduskapitali kasuks intresse (ühes Pikalaenu

Pangale makstava 1/2% tasuga) järgmiselt:
.

. . 1Qoq
•

p. 5. Kalanduslaenudelt 3% aastas; ajutiselt 1. jaanuarist 1933 kuni

31. detsembrini 1938—1% aastas.
. . ~ P3 .

Peaminister K. Pats.

Põllutööminister N. Talts.

Riigisekretär K. Terras.

855. Vabariigi Valitsuse otsus 11. detsembrist 1936.

856. Maatulunduskapitali määruse muutmise määrus.

Nr. 104 Art. 854—8562223



Art. 857—858 Nr. 1042224

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 18.detsembril 1936.

Alus: Kalameeste riikliku laenufondi seaduse §3 (RT 30— 1929).

Kalameeste riiklikust laenufondist laenude väljaandmise korra, nõuta-

vate kindlustuste, laenu pealt võetava protsendimäära ja laenu tähtaegade
määruse (RT 58 — 1926, 98 — 1932 ja 6 — 1935) § 5 ja 5 1 muudetakse

ning pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§5. Laenu pealt maksavad kalamehed aastas 6% intresse, makstes

intressid iga 30. juunil ja 31. detsembril poolaasta viisi ette.

Ajavahemikul 1. jaanuarist 1933 kuni 31. detsembrini 1938 maksavad
kalamehed aastas 21/2% intresse, käesoleva paragrahvi esimeses lõikes toodud

tähtaegadel ja tingimustel.
Laenu korraline tasumine sünnib ühesuurustes osades intresside tasu-

mise tähtpäevadel.
Laenu ja intresside tähtajaks tasumata jätmise korral tuleb laenusaajal

maksta viivitusraha 2/з% kuus tähtajaks tasumata jäänud summalt.

Maatulunduskapitali nõukogul on õigus, kaaluvatel põhjustel laenusaaja
sellekohasel palvel:

1) ära jätta viivitustrahvi nõudmine;
2) pikendada võla tasumise tähtaega.

§ 51
.

Omavalitsus- või ühistegelised asutised maksavad maatulundus-

kapitalile intresse 4 1/2% aastas laenude pealt, mis on neile antud nende
kaasvastutusel edasilaenamiseks kaluritele. Alates 1. jaanuarist 1933 kuni
31. detsembrini 1938 maksavad eelpooltähendatud asutised maatulunduska-

pitalile intressi 1% aastas. Intressid makstakse maatulunduskapitalile poolaasta
viisi postnumerando, hiljemalt igal 31. juulil ja 31. jaanuaril, kusjuures pool-
aasta arvatakse iga 1. jaanuarist ja 1. juulist.

Laenu ja intresside tähtpäevaks tasumata jätmise korral maksab laenu-

saaja viivitusraha 2/3% kuus tähtajaks tasumata jäänud summadelt.

Peaminister K. Päts.

Põllutööminister N. Talts.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 18. detsembril 1936.

Alus: Tapaloomade pealt võetava riigimaksu seaduse § 2 (RT 101 — 1934).

§ 1. Tapaloomade keskmised väärtused riigimaksu võtmiseks määra-

takse kindlaks järgmistena:

857. Kalameesteriiklikust laenufondist laenude väljaandmisekorra,
nõutavate kindlustuste, laenu pealt võetava protsendimäära ja laenu

tähtaegade määruse muutmise määrus.

858. Tapaloomade keskmiste hindade ja nende järgi 1936/1937
majandusaastal võetava riigimaksu määrus.



Nr. 104 Art. 8582225

1) Sisemaal toodetud loomad ja liha:

Veised, eluskaaluga üle 650 kg Kr. 160.—-

Pullid „ „
330

„
HO.—

Lehmad
,, 33

330
,, 33

90.

Veised ,,
alla 330

,, 33
30.

Vasikad (lihakaaluga kuni 60 kg) 33
30. —

Lambad, kitsed зз
20.

Sead, lihakaaluga kuni 30 kg 33
17.50

„ „
30— 65

„
33

35.—

„ 33
65-100

„ „
50.-

„ „
100—130

„
. „

70.—

„ „
130—160 „

85.—

„ „
160—200

„ 33
100.—

33 33
üle 200

„ „
120.-

Hobused 33
50. —

Seasink 33
7.50

Lambasink 33
3.—

2) Välismaalt sisse toodud loomasaadused:

Sulatamata loomarasva kg Kr. 1.—

Sulatatud loomarasva kg 33
1-50

Vorsti ja suitsuliha kg . 33
2.50

Toore seapeki kg 1.50

§2. Tapaloomadelt võetav riigimaks määratakse kindlaks:

1) Sisemaal toodetud loomade ja liha pealt:
Veistelt, eluskaaluga üle 650 kg Kr. 3.20

Pullidelt ,, ,,
330

,, 33
2.20

Lehmadelt
,, „

330 ,, 33
1-80

Veistelt
,,

alla 330
,, 33

1•—

Vasikatelt (lihakaaluga kuni 60 kg) —-20

Lammastelt, kitsedelt —-20

Sigadelt, lihakaaluga kuni 30 kg —-35

„ 33
30- 65

„
-.70

33 33
65-100

„
1.-

„ „
100—130

„
1.40

„ „
130—160 „

1.70

33 33
160-200

„ 33
2.-

33 33
üle 200

„ 33
2.40

Hobustelt 1.—

Hobuse veerandilt (liha) —-25

Veiseliha veerandilt üle 80 kg —.80

33 33 33
40

,, 33
.50

, 3 33
alla 40

,, 33
.25

Seasingilt —-15

Lambasingilt —03

2) Välismaalt sisse toodud loomasaaduste pealt:
Sulatamata loomarasvalt kg Kr. —.02

Sulatatud loomarasvalt kg —.03

Vorstilt ja suitsulihalt kg —.05

Toorelt seapekilt kg —.03



Art. 858—859 Nr. 1042226

§3. Käesolev määrus hakkab maksma 1. jaanuaril 1937.
Käesoleva määruse maksmahakkamisega kaotab maksvuse Tapaloo-

made keskmiste hindade ja nende järgi võetava riigimaksu määrus 1936/1937
eelarveaasta kohta (RT 23 — 1936).

Peaminister K. Päts.

Põllutööminister N. Talts.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 18.detsembril 1936.

Alus: Pensioni seaduse (RT 76 — 1936) § 21 p. 3, 91, 99 ja 112.

§ 1. Käesoleva määruse alusel makstakse tasu Pensioni Peakomisjoni
ja pensionikomisjonide tööde eest Pensioni Peakomisjoni esimehele, pensioni-
komisjonide esimeestele, Pensioni Peakomisjoni ja pensionikomisjonide arsti-

dele ja protokollijatele ning Majandusministeeriumi esindajale Pensioni Pea-

komisjonis.
§2. Esimeses (1.) paragrahvis loendatud isikuile makstakse tasu iga

komisjoni koosoleku eest järgmiselt:
a. Pensioni Peakomisjoni esimehele Kr. 8.—;
b. Pensioni Peakomisjoni arstidele, Majandusministeeriumi esindajale

ja Pensioni Peakomisjoni protokollijale Kr. 7. —;
c. pensionikomisjonide esimeestele Kr. 6.—;
d. pensionikomisjonide arstidele ja protokollijatele Kr. 5.—.
Kui pensionikomisjoni arst toimetab läbivaatust isiku asukohas (Pensioni

seaduse § 99), makstakse temale tasu läbivaatuse ja vastava akti koostamise eest

Kr. 2.50 isikult.

§3. Kui Pensioni Peakomisjoni või pensionikomisjoni esimees või

liige täidab komisjonis üheaegselt ka mõnda teist ülesannet, siis makstakse te-

male tasu ainult ühe ülesande täitmise eest.

§ 4. Pensioni seaduse §99 põhjal isiku asukohas läbivaatust toimetavale
arstile makstakse sõidu- ja päevaraha.

Sõiduraha makstakse hobustega, autoga või omnibustel sõitude puhul
tegelikkude sõidukulude suuruses, kuid mitte üle 25 sendi jooksva kilomeetri

eest, laeval I kl. ja raudteel II kl. tariifi järgi, tarbekorral ühes platskaardiga.
Päevaraha makstakse väljasõidu puhul kaugusega kuni 5 km pensioni-

komisjoni arstüe Kr. 4.— ja jaoskonna-arstile, kes ei saa tasu käesoleva
määruse § 2 viimase lõike järgi, — Kr. 6.—.

Kauguse puhul üle 5 kilomeetri need päevarahad suurenevad iga sõide-
tud kaugusküomeetrilt, mis on üle 5 km, — 25 senti.

§5. Paragrahvides 1—4 näidatud tasud makstakse pensionikapitalist
Sotsiaalministri poolt määratud korras.

§6. Käesolev määrus loetakse kehtivaks arvates 1. oktoobrist 1936.

Peaminister K. Päts.

Sotsiaalminister O. Kask.

Riigisekretär K. Terras.

859. Määrus Pensioni Peakomisjoni ja pensionikomisjonide tööde

eest tasu maksmise kohta.



Nr. 104 Art. 860—8612227

Antud Haridusministri poolt kokkuleppel Majandusministriga 22. detsembril
1936.

Alus: Riigiteenijate tasude seaduse § 5 (RT 31 — 1935).

I.

Haridusministeeriumi vabateenijate koosseisu määrus (RT 33, 64 ja 73
— 1936) muudetakse järgmiselt:

I rajoon II rajoon

Teenistuskoha nimetus TäiendusedKuupalk
Kr.

Kuupalk

Kr.
Arv Arv

I.

Koosseisust kustutatakse:

IV. Kutseoskuse Osakond.

2. Riigikutsekoolid.
a) Tallinna mere- ja laeva-

mehaanikute kool:

Teenija 1 49

II.

Koosseisu täiendatakse:

IV. Kutseoskuse Osakond.

2. Riigikutsekoolid.

a) Tallinna mere- ja laeva-
mehaanikute kool:

Teenija 1 49 Korter, küte ja
valgustus

II.

Käesolev määrus hakkab maksma 1. jaanuarist 1937.

Haridusminister A.Jaakson.

Kantselei direktor A. Kurvits.

Antud Majandusministri poolt 18. detsembril 1936.

Alus: Tolliseaduse maksmapanemise seaduse (RT99 — 1936) § 3.

§ 1. Tolliseaduse (RT 74 — 1936) jõusseastumisel jäävad kehtima all-

järgnevad Tolliseadustiku § 235 (RT 45/46 — 1923) alusel kehtima pandud
määrused:

860. Haridusministeeriumi vabateenijate koosseisu määruse muutmise määrus.

861. Määrus Tolliseaduse (RT 74 — 1936) elluviimise kohta.



Art. 861 Nr. 1042228

Eksporteeritava imistatud riide valmistamisel tarvitatud keemia-ainete
sisseveotollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 96 —1932).

Eksponeeritavate juhtnahast poolsaabaste valmistamisel tarvitatud toor-

ainete sisseveotollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 17 — 1933).
Eksporteeritavate tiibklaverite ja pianiinode valmistamisel tarvitatud

materjalide, osade ja tarvete sisseveotollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 85
— 1932).

Väljaveetavate kunstsarvest, kunstvaigust, kõvakummist, tselluloidist

ja muudest ainetest teoste valmistamisel tarvitatud toorainete sisseveo-põhi-
tollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 17 — 1935).

Väljaveetava kunstsarve valmistamiseks tarvitatud toorainete sisseveo-
tollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 58 — 1934).

Väljaveetava kunstvõi valmistamiseks ja pakkimiseks tarvitatud toorainete

ja materjalide sisseveotollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 88 — 1934).
Eksporteeritavate maiusainete valmistamisel tarvitatud toorainete sisse-

veotollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 89 — 1932).
Eksporteeritavate maiusainete valmistamisel tarvitatud toorainete sisse-

veotollimaksu tagasimaksmise määruse täiendamise määrus (RT 77 — 1933).
Eksporteeritavate maiusainete valmistamisel tarvitatud toorainete sisse-

veotollimaksu tagasimaksmise määruse muutmise määrus (RT 49 — 1934,
80 — 1934).

Määrus nisujahu tollita sisseveo kohta, mida tarvitatakse väljamaale
eksporteeritavate makaronide, vermishelide ja nuudlite valmistamiseks (RT 3

— 1925).
Määrus nisuterade tollita sisseveo kohta ümbertöötamiseks kodumaa ves-

kites ja jahuna eksponeerimiseks (RT 41/42 — 1925).
Määrus nisuterade tollita sisseveo lubamiseks, mis ümber töötatakse

kodumaa veskites ja eksponeeritakse sõelutud nisujahuna (RT 37 — 1931).
Määrus eksporteeritavate kodumaa paberisaaduste valmistamisel tarvita-

tud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmiseks (RT 82 — 1931).
Määrus tooresnaha ning parkimisainete tollita sisseveo kohta kodumaal

talla-, pinsoli- ja plattnaha valmistamiseks, mis väljamaale eksponeeritakse
(RT 64/65 — 1924, 54 — 1926,36 — 1933).

Määrus tolli tagasimaksmise kohta väljamaa pealisnaha ja väljamaa toorest

nahast valmistatud tallanaha eest, mis tarvitatud eksporteeritavate jalanõude
valmistamiseks (RT 20 — 1927, 37 — 1933).

Väljaveetavate piimasaaduste pakkimiseks tarvitatud materjalide sisse-
veotollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 80 1934).

Eksporteeritavate puuvülatoodete valmistamiseks tarvitatud puuvilla
sisseveotollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 5 — 1933).

Eksporteeritavate puuvillatoodete valmistamiseks tarvitatud puuvilla
sisseveotollimaksu tagasimaksmise määruse muutmise määrus (RT 41 —

1935).
Määrus eksporteeritavate raadio-anoodi ja elektri-taskulambi patareide

valmistamisel tarvitatud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmiseks (RT 82

— 1931).
Väljaveetava ületöötatud raudpleki valmistamiseks tarvitatud materja-

lide sisseveotollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 80 — 1934).



Nr. 104 Art. 8612229

Väljaveetavate sprottide ja kilude valmistamiseks ja pakkimiseks tarvita-
tud toorainete ja materjalide sisseveotollimaksude tagasimaksmise määrus

(RT 80 — 1934).
Määrus eksponeeritavate peekoni pakkimise linade valmistamisel tarvi-

tatud sisalikanepist nööri sisseveotollimaksu tagasimaksmiseks (RT 35 —

1932)
Väljaveetavate tekstiiltoodete valmistamisel tarvitatud toorainete sisse-

veotollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 49 — 1934).
Metallitööstuste pooit väljaveetud saaduste valmistamiseks tarvitatud

materjalide ja tarbeasjade sisseveotollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 58 —

1934)
Väljaveetava puuvillase õmblusniidi valmistamiseks tarvitatud puuvillase

korrutatud niidi sisseveo-põhitollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 16 —

1935)
Eksporteeritavate telefoniaparaatide, kommutaatorite ja teiste telefoni-

tarvete valmistamiseks tarvitatud materjalide ja tarbeasjade sisseveotollimaksu

tagasimaksmise määrus (RT 8 — 1933).
Määrus sisseveotolli tagasimaksmise kohta väljamaa toore tubaka eest,

mis tarvitatud eksporteeritavate tubakasaaduste valmistamiseks (RT 96 —

1927)
Täiendav määrus eksporteeritavate tubakasaaduste kohta (RT 77 —

1928)
Määrus eksporteeritavate mehaaniliste tulesüütajate valmistamisel tar-

vitatud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmiseks (RT 78 — 1932).
Eksporteeritavate mehaanüiste tulesüütajate valmistamisel tarvitatud

toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmise määruse muutmise määrus

(RT 25 — 1935).
Määrus sisseveotolli tagasimaksmise kohta tooresainete ja materjalide

eest, mis tarvitatud eksporteeritavate tuletikkude valmistamiseks (RT 98 —

1928).
Määrus eksporteeritavate tuletikkude valmistamiseks tarvitatud toor-

ainete ja materjalide sisseveotollimaksu tagasimaksmiseks (RT 59 — 1932).
Kohalikkudes vabrikutes ületöötamiseks sissetoodavate ja pärast ületöö-

tamist välismaale tagasisaadetavate töötlemata kangaste tollita sisselaskmise ja
nende ületöötamiseks tarvitatud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmise
määrus (RT 25 — 1935).

Kohalikkudes vabrikutes ületöötamiseks sissetoodavate ja pärast ületöö-

tamist välismaale tagasisaadetavate töötlemata kangaste tollita sisselaskmise ja
nende ületöötamiseks tarvitatud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmise
määruse muutmise määrus (RT 92 — 1935).

Määrus mõnede tarbeasjade ning pakkimismaterjalide tollita sisseveo

kohta, mis tarvis lähevad Eesti tehastes valmistavate puukastide väljamaale
eksponeerimiseks (RT 25/26 — 1925).

Määrus tollimaksu võtmise kohta kodumaa puuvillakangastelt, mis välis-

maale saadetakse ületöötamiseks ja ületöötletuit tagasi tuuakse (RT 23 —

1933)
Kaupade tolliasutustest erilistel kergendatud tingimustel läbilaskmise

määrus (RT 62 — 1934).
Väljaveetavate konservide pakkimiseks tarvitatud materjalide sisseveo-

tollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 86 — 1936).
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Konservimise otstarbeks välismaalt sissetoodavate sinkide tollist vabas-
tamise määrus (RT 86 — 1936).

§2. Kaotavad maksvuse arvates 1. jaanuarist 1937:

1) Määrus Eestist väljaveetavate metsamaterjalide tollita läbilaskmise

kohta, mida transiidina üle Lätimaa territooriumi veetakse Eestisse tagasitoo-
miseks (RT 93 — 1932).

2) Määrus tollikorralduse kohta uue Tolliseadustiku jõusseastumise
puhul (RT 146 — 1923 nr. 4499).

§3. Käesolev määrus hakkab maksma 1. jaanuarist 1937.

. Majandusminister K, Selter.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

Antud Majandusministri poolt 19. detsembril 1936.

Alus: Kindlustusasutiste seaduse § 52 (RT 36 — 1936).

§ 1.

Aastaaruanne.

1. Kindlustusasutised on kohustatud koostama äriraamatute alusel
aastaaruande ja esitama selle krediidi- ja kindlustusasutiste peainspektorile
ühes eksemplaris ühe kuu jooksul pärast aruande kinnitamist peakoosoleku
poolt, hiljemalt aga 31. maiks.

2. Aastaaruanne koosneb:

a) äriseisust aruandeaasta viimasel päeval (31. detsembril);
b) pearaamatu arvete läbikäikude aruandest aruandeaasta eest;
c) kulude ja tulude aruandest aruandeaasta eest.

3. Aastaaruandele lisatakse juurde:
a) väljavõte peakoosoleku protokollist aruande kinnitamise, pu-

haskasu jaotamise ja juhtivate organite valimise kohta;
b) ärakiri elukindlustuspreemia tagavara paigutamise kohta peeta-

vasse registrisse aruandeaasta kestel tehtud sissekannetest;
c) andmed juhatuse, asjaajaja-direktorite, nõukogu ja revisjoni-

komisjoni koosseisu kohta aasta lõpul, ära tähendades isikute

kohta, kellelt Kindlustusasutiste seaduse § 20 ja 30 eeskirjade
kohaselt nõutakse kindlustuste esitamist, ka andmed kindlus-

tuste kohta alljärgneva vormi järgi:

xT . a

Volituste
Kindlustus- Millistes väärtustes

Nimi Amet tähtaeg
,

. ,, . . . ,

summa kindlustus esitatud

862. Majandusministri juhtnöörid kindlustusasutiste aruandmise

ja arvepidamise kohta.
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d) käesolevate juhtnööride §4 p. 4, § 5 p. 4, §6 p.6, §7 p. 3,

§ 10 p. 3, § 11 p. 3, § 12 p. 3, § 15 p. 3, § 21 p.3, § 23,

§ 24 ja § 27 p. 4 ettenähtud väljakirjutised ja nimestikud.

Valla või alevi ühistegelikud kindlustuskassad on vabastatud p. 3 lit.

b—d nimetatud lisade esitamisest.

4. Vastavalt Kindlustusasutiste seaduse § 51 nõuetele kuuluvad
avaldamisele Riigi Teatajas ja vähemalt ühes kohalikus ajalehes:

a) äriseis aruandeaasta lõpul (31. detsembril) vormi nr. 2 järgi
(lisa nr. 2),

b) kulude ja tulude aruanne vormi nr. 4 järgi (lisa nr. 2) ja
c) puhaskasu jaotus.

Avaldamisele kuuluva äriseisu vorm nr. 2 ja kulude-tulude aruande

vorm nr. 4 sisaldavad minimaalnõudeid. Äriseisu ja kulude-tulude aruan-

net võib avaldada ka laiemas ulatuses, täiendades antud vormides üksikuid

liike alajaotustega.

..

§ 2
‘

Äriseis.

1. Kindlustusaktsiaseltsid ja ühistegelikud kindlustusseltsid koosta-

vad äriseisu vormi nr. 1 järgi (lisa nr. 1).
2. Valla või alevi ühistegelikud kindlustuskassad koostavad äriseisu

vormi nr. 5 järgi (lisa nr. 4).
3. Kindlustusasutised näitavad äriseisus ainult need positsioonid,

mis neil olemas, märkides juurde vormis tähendatud nr-d ja lit-d, jättes
välja äriseisust need lahtrid ja positsioonid, millede kohta neil ei ole esi-

tada andmeid.

§3.
Kassa.

1. Äriseisu aktiva p. 1 all näitavad kõik kindlustusasutised kassas

oleva sularaha Eesti seaduslikes maksuvahendeis. Sularaha hulka ei loeta

postmarke, tempelmarke, välisraha ja kuludokumente.

2. Kassas tuleb pidada kassakäsiraamatut, milles arvestatakse kõik

operatsioonid vastavate dokumentide alusel ja mis saldeeritakse päeva lõpul
pärast kassaoperatsioonide lõpetamist.

§ 4.

V älisraha.

1. Välisrahaks loetakse kõik välismaksuvahendid, kuivõrd need kan-

navad vastaval maal raha iseloomu. Siia hulka arvatakse ka metallraha,
kui need liiguvad vastaval maal sundusliku maksuvahendina.

2. Välisraha alal peetakse ,,Välisraha-raamatut“, milles arvestatakse

kõik välisraha sissetulekud ja väljaminekud tegeliku kursi väärtusega. Raa-

matut tuleb pidada sääraselt, et igal ajal on võimalik näha iga üksiku vä-

lisraha sordi seisu.

3. Pearaamatus peetakse „Välisraha arvet“.

4. Aruandeaasta lõpul tuleb koostada välisraha-raamatu arvete sal-

dode väljakirjutis, milles näidatud, mis maa valuuta, kui suur summa, millise

kursiga arvestatud ja kursi väärtus.
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§5.
Hoiuarved.

1. Hoiuarveteks loetakse igasuguseid hoiusummasid kredüdiasutisis,
nagu jooksval ja tähtajalisel arvel ning posti jooksval arvel.

2. Pearaamatus võib pidada ühte „Hoiuarvete arvet“.
3. Hoiuarvete alal tuleb pidada abiraamatut sääraselt, et oleks võima-

lik igal ajal kindlaks teha kindlustusasutise vahekorda iga üksiku kredudi-

asutisega, milles on summad hoiul. Abiraamatut võivad asendada pankade
poolt väljaantud hoiuraamatud, kui neis arvutatakse kõik operatsioonid.

•4. Aruandeaasta lõpul tuleb hoiuarvete alal teha üksikute arvete välja-
kirjutis, näidates rööbiti saldod kindlustusasutise raamatute järgi ja hoiu-
asutiste poolt teatatud saldod 31. detsembril, kui need ei ühtu kindlustus-
asutise saldoga, ja seletada vahed.

§6.
Väärtp aberid.

1. Äriseisu aktiva p. 4-a all näidatakse väärtpaberid, mis paigutatud
kindlustusfondi Kindlustusasutiste seaduse § 56 p. 1 ja 2 kohaselt.

2. Äriseisu aktiva p. 4-b all näidatakse tagavarakapitali arvel oman-

datud väärtpaberid.
3. Äriseisu aktiva p. 4-c all näidatakse kõik muud väärtpaberid.
4. Väärtpaberite arvestamiseks peetakse abiraamatut, mis jaotatud

3 ossa:

a) kindlustusfondi paigutatud väärtpabereid, b) tagavarakapitali arvel
omandatud väärtpaberid ja c) muud väärtpaberid. Arvestamine peab sün-

dima sääraselt, et igal ajal on võimalik näha iga üksiku väärtpaberi liigi
seisu. Valla või alevi ühistegelikud kindlustuskassad võivad väärtpabereid
arvestada alajaotusteta.

5. Pearaamatus peetakse „Väärtpaberite arvet“.
6. Aasta lõpul tuleb koostada abiraamatu arvete saldode väljakirju-

tis alljärgneva vormi järgi, milles loetletud üksikute liikide järgi kõik port-
fellis olevad väärtpaberid:

Väärtus

Nimetus Kurss äriseisujooksv.
kupongid

kursi või 1

ostu
nominaal

elukindl.
harul

muudel

harudel

1. Kindlustusfondi ar-

vel:

kokku:

2. Tagavarakapitali ar-

vel:

kokku:

3. Muud:

kokku:

Kõik kokku:
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§ 7.

Hüp oteegid.
1. Äriseisu aktiva p. 5 all näidatakse hüpoteegid, mis paigutatud kind-

lustusfondi Kindlustusasutiste seaduse § 56 p. 3 kohaselt.
2. Hüpoteekidele peetakse abiraamatut, milles arvestatakse hüpo-

teegid üksikute kinnisvarade järgi, näidates kinnisvara väärtuse kindlustus-
asutise juhatuse hindamisel.

3. Aasta lõpul koostatakse hüpoteekide nimestik.

§8.
Laenud elukindlustuspoliiside pantimisel.

1. Äriseisu aktiva p. 6 all näidatakse laenud, mis antud kindlustus-

võtjaile sama kindlustusasutise poolt väljaantud elukindlustuspoliiside panti-
misel. Laenude alal peetakse reskontro, milles avatud igale laenajale eri

arve. Pearaamatus peetakse laenudele eraldi arvet.

2. Aasta lõpul koostatakse üksikute laenude nimestik, milles näidatakse

laenaja nimi või poliisi nr. ja laenusumma 31. detsembril.

§9.
Ajatatud preemfiad.

1. Ajatatud preemiate all näidatakse elukindlustuse brutopreemiate
ajatatud osad, kusjuures ajatatud preemiatelt väljamaksmata komisjonid
näidatakse eraldi p. 12-g all passivas.

§ 10.

Kinnisvara.

1. Äriseisu aktiva p. 8-a all näidatakse kinnisvara, mis omandatud

Kindlustusasutiste seaduse § 56 korras.

2. Äriseisu aktiva p. 8-b all näidatakse kinnisvara, mis omandatud

Kindlustusasutiste seaduse § 13 korras.
- Raamatutes avatakse eri arve igale kinnisvarale.

3. Kinnisvarade kohta koostatakse iga aasta lõpul väljakirjutis raa-

matuist alljärgneva vormi järgi:

Amortisatsiooni-

kapital
Kinnisvara bilansi

* väärtus

Kinnisvara asukoha

nimetus
Hüpoteegid

§ 11.

Kindlustusasutised.

1. Äriseisu aktiva p. 9-a all näidatakse depood teistes kindlustusasu-

tistes ja muud eritingimuste kohaselt kinnipeetud summad., p. 9-b all edasi-

kindlustusseltside osa kahjukatte-tagavarast ja p.9-c all muud kindlustus-

asutiste arved.
2. Võlavahekordade arvestamiseks kindlustusasutistega peetakse res-

kontrot, milles igale kindlustusasutisele avatakse eraldi arved vastavalt äri-

seisu aktiva p. 9 alajaotustele. Välisrahas sõlmitud tehingutele peetakse
arveid üksikute valuutade järgi ja tehingud arvestatakse päevakursiga.
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3. Äriaasta lõpul tuleb võrrelda kindlustusasutiste arvete saldod

ning selgitada vahed, kui säärased olemas, ning koostada kindlustusasutiste
arvete saldode kohta nimestik, milles näidatud rööbiti saldod 31. detsembril
reskontro järgi ja vastava asutise poolt teatatud saldo, kui viimane läheb lahku
reskontro saldost. Välisrahas peetavatel arvetel tuleb näidata ka saldo vas-

tavas välisrahas ning saldo kontrvaluutas börsi ostjate hinnaga.

§ 12.

Deebitor id.

1. Äriseisu aktiva p. 10-a all näidatakse saadaolevad summad kind-

lustusasutise esindajailt (agentuurid ja agendid). Võlavahekordade arves-

tamiseks esindajatega peetakse eraldi reskontrosid elukindlustusharu esin-

dajaile ja esindajaile muudel kindlustusharudel, millistes igale esindajale
avatud eraldi arve.

2. Äriseisu aktiva p. 10-b all näidatakse kõik muud deebitorid ja nende
arvestamiseks peetakse eraldi abiraamatut.

3. Äriaasta lõpul tuleb võrrelda deebitoride arvete saldod ja selgitada
vahed, kui säärased on olemas, ning koostada deebitoride nimestikud vas-

tavalt äriseisu p. 10 alajaotustele alljärgnevalt:
a) esindajate alal tuleb koostada nimestikud eraldi elukindlustus- ja

muudel kindlustusharudel alljärgneva vormi järgi:

Saldo reskontro järgi Esindaja
poolt

teatatud
saldo

Res-

kontro
lk.

Vahede

selgitus
üleand-
mata

summad

I muud :

summad

Esindaja nimi
avansid kokku

b) muude deebitoride alal koostatakse nimestik § 11 p. 3 eeskirjade
kohaselt.

§ 13.

Vallasvara.

1. Vallasvara näidatakse äriseisus tema algväärtuses, kuna amorti-
seeritud osa näidatakse äriseisu passivas amortisatsioonikapitalina.

2. Vallasvara arvestatakse vallasvara raamatus sääraselt, et igal ajal
oleks võimalik näha vallasvara asukohta, kui vallasvara asub osakondades
või esindajate käes, vallasvara esialgset väärtust ja amortiseeritud osa. Amor-
tiseeritud osa võib näidata ka protsentides.

Osakondades ja esindajate käes asuva vallasvara kohta tuleb aruande-

aasta lõpul nõutada allakirjutatud vallasvara nimestikud.

§ 14.

Osakonnad.

1. Osakonnaks loetakse kindlustusasutiste organit, kes võib toime-
tada otsekindlustuse operatsioone kõikidel kindlustusharudel, välja arvatud

elukindlustusharu, aluseil ja piires, mis määrab kindlaks kindlustusasutise

peakoosolek, ja kes tegutseb peakoosoleku poolt kinnitatud kulude-tulude
eelarve alusel iseseisva äriseisuga. Osakonnad alluvad käesolevate juhtnöö-
ride kõigile eeskirjadele.
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2. Aruandeaasta lõpul koostavad osakonnad aruanded vastavalt käes-
olevate juhtnööride eeskirjadele, millised aruanded liidetakse kindlustus-
asutise aruannetega.

3. Kindlustusasutise pearaamatus peetakse ,,Osakondade arvet“, mille
alal peetakse reskontrot, milles avatud eraldi arve igale osakonnale.

§ 15.

Murud aktivad.

1. Muude aktivate all näidatakse äriseisus üleminevate summade
arvete deebetsaldode summa, aasta lõpul saamata jäänud tulud ja ettetehtud
kulud ning muud summad, mis äriseisu aktivas eraldi ei ole loetletud.

2. Üleminevate summade alal peetakse abiraamatut, milles peetakse
igale üleminevale summale või isikule eraldi arve. Pearaamatus peetakse
eraldi arvet ,,Üleminevad summad“.

3. Aasta lõpul tuleb koostada üleminevate summade väljakirjutis,
müles näidatud üksikute arvete saldod ja väljakirjutis saamata tulude ja ette-
tehtud kulude kohta, milles need liigitatud vastavalt kulude ja tulude aru-

ande nomenklatuurile.

§ 16.

Põhikapital.
1. Äriseisu passivas p. 1 all näitavad kindlustusaktsiaseltsid aktsia-

kapitali ja ühistegelikud kindlustusasutised osakapitali.
2. Kindlustusaktsiaseltsid on kohustatud pidama aktsiaraamatuid vas-

tavalt Aktsiaseltside seaduse § 2166 nõuetele.
3. Ühistegelikud kindlustusasutised on kohustatud pidama liik-

mete nimekirja ja osamaksude raamatut vastavalt Kooperatiivühingute ja
nende liitude seaduse § 28 eeskirjadele.

§ 17.

Tagavarakapitalid.
1. Äriseisu passivas p. 2-a all näidatakse seadustes ettenähtud taga-

varakapital.
2. Äriseisu passivas p. 2-b all näidatakse erilised kahjude katteks

moodustatud tagavarakapitalid.
3. Tagavarakapitalide alal peetakse abiraamatut, milles igale kapi-

talile avatud eriarve, kui neid on rohkem kui üks.

§ 18.

Erikapitalid.
1. Äriseisu passivas p. 3 all näidatakse erilisteks ülesanneteks moo-

dustatud kapitalid. Nende kapitalide seis näidatakse äriseisus eraldi iga kapi-
tali kohta.

2. Erikapitalidele peetakse abiraamatut, milles igale kapitalile avatud

eriarve.

§ 19.

Amortisatsioonikapital.
Amortisatsioonikapitaliie peetakse abiraamatut, milles avatud eraldi

arved vallasvara ja iga kinnisvara amortisatsioonikapitali osale.
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§ 20.

P|ree[miatagavara.
1. Preemiatagavarad moodustatakse eraldi iga kindlustusharu kohta

vastavalt Kindlustusasutiste seaduse § 54 nõuetele. Preemiatagavara ja üle-
kanne arvutatakse lähtudes tariifi brutopreemiast.

2. Elukindlustuspreemia tagavara tuleb paigutada Kindlustusasu-
tiste seaduse § 56 loetletud varadesse ja § 59 ettenähtud nõudmistesse ning
nende kohta pidada registrit alljärgneva vormi järgi:

Sissetulek Väljaminek

j... . ,

Märkus välja- j sissetule-

aeg j nr

0rr*
vara nimetus summa

mineku kohta
aeg j järjek. summa

! I nr.

Riigi või riigi poolt garanteeritud ja omavalitsusasutiste väärtpaberid,
sisemaa hüpoteekpankade pantkirjad, hüpoteegid ja kinnisvarad kantakse

registrisse üksikult ning nende väljaminek arvestatakse tehingu päeval.

Elukindlustuspoliiside pantimisel väljaantud laenude muudatused ar-

vestatakse iga kuu lõpul.

Jooksvad arved ja hoiusummad arvestatakse üksikult ja nende muuda-
tused — tehingu päeval.

Kinnisvarad näidatakse bilansiväärtusega, millest maha arvatud amorti-

satsioonikapitali osa ja hüpoteegid.

§ 21.

Kahju к ätte-tagavara.

1. Kahjukatte-tagavara all näidatakse aruandeaasta lõpul üksikute
kindlustusharude järgi kahjude likvideerimisega seotud kulud ja kahjutasu
summad, mis välja maksmata aasta lõpul (31. detsembril) kas lõpliku kokku-

leppe puudumisel või muul põhjusel. Kui aruande koostamise ajaks ei ole

jõutud kokkuleppele, siis arvatakse kahjude tagavaraks kindlustusvõtja poolt
avaldatud kahjutasusumma, viimase puudumisel aga võimalik kahjutasu-
summa kindlustusasutise juhatuse Õiglasel hindamisel.

2. Kahjukatte-tagavarade alal peetakse raamatut, milles arvestatakse

iga kindlustusharu kohta eraldi kahju aeg, kahjude žurnaali nr., soodustatu

nimi, poliisi nr., kahjukatte-tagavarasse arvatud summa eraldi omal arvel

ja edasikindlustusandjate arvel, kahjutasu väljamaksmise aeg ja summa eraldi

omal arvel ja edasikindlustusandja arvel. Kahjukatte-tagavarade raamat ava-

takse iga aasta algul eelmistel aastatel likvideerimata üksikute kahjudega.
3. Aruandeaasta lõpul koostatakse väljakirjutis kahjukatte-tagavara

kohta üksikute kindlustusharude järgi alljärgneva vormi järgi:
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Kahjude
žumaali

nr.

Kahjude
tekkimise

aeg

Kahjusumma
omal arvel

Soodustatu nimi Kahjusumma

Elukindlustusharu

kokku

Tulekindlustusharu

kokku

jne.

Kõik kokku:

§ 22.

Elukindlustusvõtj at e div idenditag avara.

1. Elukindlustusvõtjate dividenditagavarad moodustatakse kindlustus-

üldtingimustes ja tegevuskavas ettenähtud alustel.
2. Aruandeaastal väljamaksmata jäänud elukindlustusvõtjate dividen-

did näidatakse äriseisu passivas p. 8 all.

§ 23.
Kindlustus asutised.

1. Kindlustusasutiste kohta passivas on kehtivad samad eeskirjad,
mis ette nähtud § 11 selle erandiga, et aasta lõpul kohustused välisrahas
tuleb näidata 31. detsembri börsi müüjate hinna järgi.

§ 24.

Kreeditorid.
1. Kreeditoride kohta passivas on kehtivad samad eeskirjad, mis

ette nähtud § 12 deebitoride kohta selle erandiga, et aasta lõpul kohustu-
sed välisrahas tuleb näidata 31. detsembri börsi müüjate hinna järgi ning
esindajate arvetele ei tule kohaldamisele § 12 p. 3-a ettenähtud vorm.

§ 25.

Muud passivad.
,1. Muude passivate all näidatakse:

a) üleminevate summade arvete kreeditsaldode summa,

b) kindlustusasutiste väljamaksmata osakasu (dividend),
c) ühistegelikkude kindlustusasutiste tagasimakstavad osamaksud,
d) tasumata tempelmaks,
e) muud tasumata riigimaksud,
f) tasumata tuletõrjemaks,
g) ajatatud elukindlustuspreemiate komisjoniosa,
h) väljamaksmata kulud,
i) ettesaadud tulud ja muud passivas eraldi loetlemata positsioonid.
Üleminevate summade kohta on kehtivad § 15 p. 2 ja 3 eeskirjad.

Üleminevate summade all passivas näidatakse ka elukindlustuse käsirahad.
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§ 26.

Pearaamatu arvete läbikäikude aruanne.

1. Pearaamatu arvete läbikäikude aruanne koostatakse alljärgneva
vormi järgi:

Arve nimetus

'

Saldo *• 1 Läbikäigud Saldo 31. XII

Dt 1 Kt Dt | Kt Dt Kt

■

2. Aruandes loetletakse kõik pearaamatu arved, mitte arvestades
äriseisu vormi, kusjuures läbikäikude näitamisel ei võeta arvesse stornosid

(Kindlustusasutiste seaduse § 49 p. 2).

§ 27.

Kulude ja tulude aruanne.

1. Kindlustusaktsiaseltsid ja ühistegelikud kindlustusseltsid koostavad
kulude ja tulude aruande vormi nr. 3 järgi (lisa nr. 3) ja valla või alevi

ühistegelikud kindlustuskassad — vormi nr. 6 (lisa nr. 5) järgi.
2. Kulude ja tulude aruanne peab olema kooskõlas pearaamatus kah-

jude ja kasude arvega, mis avatakse aruandeaasta lõpul ja millesse kogu-
takse aastatulemused vastavatelt tulemuse arvetelt.

Netotulemus, kas puhaskasu või puhaskahju kantakse vastava nime-

tusega arvele ja näidatakse aasta lõpul äriseisus: puhaskahju aktiva poolel
p. 14 all ja puhaskasu passiva poolel p. 13 all.

3. Riigimaksude tasumisel puhaskasust tuleb vastav osa puhaskasust
kanda tulude arvele ja vastava riigimaksu summaga debiteerida kulude ar-

vet.

4. Juhul, kui kindlustusasutisel on kasutada rohkem kui üks kinnis-

vara, siis lisatakse kulude ja tulude aruandele kinnisvarade kasutamise aru-

anne, müles näidatud eraldi iga üksiku kinnisvara brütokulud ja -tulud.

5. Kulude ja tulude alal tuleb pidada kindlustusharude järgi abi-

raamatuid, milledes kulud ja tulud liigitatakse vastavalt kulude ja tulude
aruande vormi nr. 3 alajaotustele.

6. Peale kulude ja tulude raamatute tuleb pidada eraldi iga kind-
lustusharu kohta:

a) kindlustuste žurnaale: ühte antud kindlustustele ja teist antud

edasikindlustustele,
b) storno-žurnaale storneeritud kindlustustele ja
c) kahjude žurnaale.

Kui neis žurnaales arvestatakse mõni kulu või tulu liik tervikuna, siis
võib selle lügi arvestamine ära jääda vastavast kulude või tulude raamatust.

7. Otsekindlustuste žurnaalidesse kantakse kindlustuste andmisel and-
med lepingu tingimuste kohta poliiside alusel numbrite järjekorras. Sisse-
kanded antud edasikindlustuste žurnaalidesse tehakse kindlustuste andmisel

bordroode või vastavate dokumentide alusel. Krediidi- ja kindlustusasutiste

peainspektori loal võib teha erandeid žurnaalide pidamise viisides.
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8. Kahjude žurnaale, välja arvatud elukindlustusharü, peetakse igale
kindlustusharule: ühte antud otsekindlustustele ja teist antud edasikindlus-
tustele. Sissekanded otsekindlustuskahjude žurnaali tehakse kindlustusvõtja
kahjutasu nõude kättesaamisel, arvestades vähemalt kahju aja, kindlustus-

võtja nime, poliisi nr-i, kindlustussumma ja nõutava kahjutasu summa ühes
kuludega, näidates, milline osa sellest summast langeb kindlustusasutisele
ja milline osa edasikindlustusandjatele. Sissekanded antud elukindlustus-

kahjude žurnaali tehakse bordroode või vastavate dokumentide alusel.

Peale selle arvestatakse selles žurnaalis kokkulepitud kahjutasu summa

ühes kuludega, näidates, milline osa sellest summast langeb kindlustusasutisele
ja milline osa edasikindlustusandjatele, ning märgitakse, millal kahjutasu on

välja makstud.

Aasta lõpul kantakse väljamaksmata ja lahendamata kahjutasud vas-

tavasse kahjutagavara raamatusse.

Elukindlustusharul peetakse väljamaksude raamatuid otsekindlustuste
alal ja edasikindlustuste alal, milledes arvestatakse eraldi väljamaksmisele
kuuluvad summad surma puhul, üleelamise puhul, tagasiostud ja muud,
näidates, kui suur osa igast summast langeb oma arvele ja kui suur edasi-

kindlustusandja arvele, ning väljamakstud summad ja väljamaksuaeg.

§ 28.

Inkass odokumiendid.

1. Inkassoks saadetud kindlustuspoliisid, elukindlustuspreemia kvii-

tungid ja muud dokumendid arvestatakse vastavalt Kindlustusasutiste seaduse

§ 48 teise lõike eeskirjadele ning saldod aasta lõpul võrreldakse.

§ 29.

J õustumine.

1. Käesolevad juhtnöörid hakkavad kehtima 31. detsembrist 1937.

Tallinnas, 20. detsembril 1936.

Majandusminister K. Selter.

Krediit- ja kindlustusasutiste peainspektorid. Vendelin.
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Välisraha

2.

Tagavarakapitalid:
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Vorm nr. 6.

Lisa nr. 5.

valla või alevi ühistegeliku kindlustuskassa

KULUDE JA TULUDE ARUANNE

193... a. kohta.
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KULUD.
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8. Mahakirjutused
9. Kursikahjud
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11. Puhaskasu
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1. Preemiad ühes poliisimaksu ja por-
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Art. 863 Nr. 1042250

Antud Teedeministri poolt 17. detsembril 1936.

Alus: Posti, telegraafi, telefoni ja raadio seaduse § 12 p. 3 (RT 24 —

1930).

§ 1. Posti, telegraafi, telefoni asutised on talituste toimetamiseks

publikule avatud käesolevas määruses ettenähtud päevadel ja tunniaegadel.

§2. Postitalitusteks on avatud: Tunniajad:

Pühapäevil ja
jõulu- ning üles-
tõusmise pühade

kolmandal päeval

Äripäevil

1) Liht- ja tähitatud kirjapostisaadetiste talitusteks

ning posti- ja tempelmaksevahendite müügiks:
a) Tallinna peapostkontor ja Tartu posti-tele-

graafi kontor 9—20 9—11

b) Tallinn Vaksali ja Tallinn Sadama posti-
telegraafi-telefoni kontor 8—23 30 8—23 30

d) Tartu Vaksali posti-telegraafi-telefoni kon-

tor 9—24 13—15 ja
20—24

e) Iga muu posti-telegraafi-telefoni kon-

tor 9—18 9—11

2) Raha-, paki- ja väärtsaadiste talitusteks:

a) Tallinna peapostkontor, Narva posti-tele-
graafi kontor, Tallinn Välispakkide, Kopli,
Nõmme ja maakonnalinnade posti-telegraafi
ja telefoni kontorid 9—15 —

b) Tallinn Vaksali, Tallinn Sadama ja Tartu
Vaksali posti-telegraafi-telefoni kontor . . .

9—21 —

d) Iga muu posti-telegraafi-telefoni kontor
. .

9—15 9—11

§3. Pärast eelmises §2p. 1 tähendatud tunniaegu toimetatakse posti-
ja tempelmaksevahendite müüki telegraafis, viimase lahtioleku ajal.

§4. Laupäeviti on postiasutised raha-, paki- ja väärtsaadetiste tali-
tusteks avatud kella 9—14, erandiks Tallinn Vaksali, Tallinn Sadama ja Tartu
Vaksali postkontor, kus neid talitusi toimetatakse harilikul § 2 p. 2-b tä-
hendatud ajal.

§5. Telegraafiliste rahakaartide vastuvõtmist toimetatakse ainult äri-

päevil ja nimelt kella 9—13, laupäeviti erandina kella 9—12.

§6. Posti jooksvate arvete büroo kassa Tallinna peapostkontori juu-
res on avatud ainult äripäeviti ja nimelt sissemakseteks kella 9—15, lau-

päevil erandina kella 9—14, ja väljamakseteks kella 9—14, laupäevil kella
9—13.

§ 7. Postiasutised on täiesti suletud Pühade ja puhkepäevade seadu-
ses (RT 105 — 1934 art. 827) ettenähtud päevadel, arvatud välja ülestõus-
mise- ja jõulupühade kolmas päev, ja nimelt: uusaastal (1. jaanuaril), kol-

mekuningapäeval (6. jaanuarü), iseseisvuse päeval (24. veebruaril), palve-
päeval, suurel reedel, ülestõusmise pühadel — 2 päeva, kevadepühal (1. maü),

863. Posti, telegraafi, telefoni asutiste lahtioleku aja määrus.
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taevaminemise pühal (ristipäeval), nelipühil — 2 päeva, võidupühal (23. juu-
nil), jaanipäeval (24. juunil), usupuhastuse pühal (31. oktoobril), surnute-

pühal ja jõulupühadel— 2 päeva.
Kõik postitalitused lõpetatakse kell 12 päeval: vaiksel laupäeval, neli-

pühi laupäeval, võidupüha laupäeval (22. juunil), jõululaupäeval (24. det-

sembril) ja vana-aastal (31. detsembril).
§8. Asutiste lahtioleku aja kokkukõlastamiseks posti tuleku ja mineku

ajaga või muude kohalike olude nõuetega on postivalitsuse direktoril õigus
asutiste lahtioleku aega määrata ka muudele tundidele.

§9. Telegraafi talitusteks on avatud:

1) Tallinna, Tartu, Narva, Pärnu, Võru, Viljandi, Valga, Rakvere, Haapsalu?
Kuressaare, Paide ja Petseri linnas:

a) posti-telegraafi-telefoni peakontorid ja Kopli posti-telegraafi-telefoni
kontor — igapäev 24 tundi,

b) nende linnade muud posti-telegraafi-telefoni kontorid — postioperat-
s ioonide toimetamise ajal;

2) kõik teised posti-telegraafi-telefoni kontorid:

a) äripäevil kella 8—22,
b) pühapäevi], pühadel ja puhkepäevadel kella 9—14 ja 17—18. Tele-

grammide telegraafile andmist ja nende üleandmist sihtkohta võimal-
datakse ka väljaspool eelmise lõike p. 2 tähendatud tunniaegu, kuid

ainult telefoni teel ja tingimusel, kui telegrammisaatja tasub peale
telegrammimaksu veel tariifikohase lisamaksu.

§ 10. Telefoni talitusteks on avatud:

1) Tallinna, Tartu, Narva ühes Narva-Jõesuuga, Pärnu, Võru, Viljandi*
Valga, Rakvere, Haapsalu, Kuressaare, Paide ja Petseri linnas telefoni
keskjaamad — igapäev 24 tundi;

2) kõik eelmises punktis nimetamata keskjaamad:
a) äripäevil kella 8—22,
b) pühapäevil, pühadel ja puhkepäevadel kella 9—14 ja 17—18. Tele-

fonikõnesid võimaldatakse ka väljaspool eelmise lõike p. 2 tähendatud

tunniaegu, kuid tariifikohase lisamaksu eest ja ainult postiasutisist
väljaspool asuvaist kõnekohtadest.

§ 11. Kantseleiliseks asjaajamiseks on avatud:

kõik posti-telegraafi-telefoni asutised, raadiojaamad ja maakonna tele-

graafi-telefoni võrgud — ainult äripäevil ja nimelt kella 9—15, laupäevil
aga erandina 9—14.

§ 12. Käesolev määrus hakkab maksma 1. jaanuarist 1937 ja selle

maksmahakkamisega kaotab oma maksvuse Teedeministri määrus 19. märt-

sist 1934 nr. 3675 (RT 27 — 1934 art. 237).
17. detsembril 1936.

Teedeminister O. Sternbeck.

Postivalitsuse direktor G. Ja11 a j as.
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Hind 20 senti. Riigi trükikoja trükk.

Antud Teedeministri poolt 21. detsembril 1936.

Alus: Jõuvankrite seaduse (RT 45 — 1936) § 39.

; i.

Jõuvankrite seaduse elluviimise määruste § 48 (RT 80 — 1936) muu-

detakse ning pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 48. Autobust ja veoautosid reisijate veol võib juhtida Jõuvankrite
seaduse (RT 45 — 1936) maksmahakkamiseni väljaantud I liigi juhtimisloaga
kuni 1. aprillini 1937.

Nimetatud tähtajaks peavad nende jõuvankrite juhid sooritama täienda-
valt psühhotehnilise katse § 52 ettenähtud ulatuses ning omama la liigi
juhtimisloa vastavalt § 51 eeskirjadele.

II.

Käesolev muudatus hakkab maksma avaldamisega.
Teedeminister O. Sternbeck.

Maarfteede Valitsuse direktor ins. M. Grasberg.

Välisministeerium teatab, et Haagis 12. oktoobril 1935 allakirjutatud
Eesti-Hollandi vaheline kokkulepe (RT 92 — 1935) öeldi üles 1. detsembrü
s.a. ning seetõttu kokkulepe oma artikli 10 kohaselt kaotab maksvuse 1. jaa-
nuaril 1937.

Tallinnas, 21. detsembril 1936.
Välisminister Fr. Akel.

Alus: Kaitseseisukorra seaduse (RT 61 — 1930, 26, 73 ning 99 — 1934 ja
20, 73, 78, 79 ning 81 — 1935) § 7 p. 2 teine lõige, §9p.p. 1 ja 2.

I.

Sisekaitse ülema sundmäärus nr. 6 (RT 38 — 1933 art. 296) täienda-
takse § 8 1 järgmises redaktsioonis:

§ 8 1
.

Käesolev sundmäärus on kohaldatav ka riigi püriga poolitatud
sisevetes.

II.

Käesolev määrus hakkab maksma 1. jaanuarist 1937.

Tallinnas, 24. detsembril 1936.
K. Eenpalu
Siseminister

Sisekaitse ülema ülesannetes.

864. Jõuvankrite seaduse elluviimise määruste muudatus.

865. Välisministeeriumi teadaanne.

866. Sisekaitse ülema sundmääruse nr. 6 täiendamise määrus.
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